

# STJÓRNARFUNDUR BSÍ

## FUNDARGERÐ

<b>Fundarstjóri:</b> Matthías Imsland		
<b>Fundarritari:</b> Matthías Imsland	<b>Staður:</b>	Síðumúli 37
<b>Fundargestir:</b> Brynjar Níelsson (BN) Guðný Guðjónsdóttir (GG) Gunnar Björn Helgason (GBH) Hrannar Erlingsson (HE) Matthías Imsland (MI) Ólafur Sigmarsson (ÓS) Anna Guðlaug Nielsen (AGN)	<b>Dagsetning:</b>	10.4.2024
	<b>Frá kl.:</b>	18:00
	<b>Til kl.:</b>	19:00
	<b>Næsti stjórnarfundur:</b> Ákveðið síðar	

Málsnr.	Umræður, ákvarðanir, niðurstöður:
1	<u>Fundargerð Ársþings</u> Fundargerð Ársþings samþykkt. Almenn ánægja með fyrirkomulag á Ársþingi
2	<u>Skipting í embætti</u> Varaforseti: Guðný Guðjónsdóttir (GG) Gjaldkeri: Hrannar Erlingsson (HE) Ritari: Anna Guðlaug Nielsen (AGN)
3	<u>Nefndir</u> Ákveðið að kjósa formenn á þessum fundi og svo aðra nefndarmenn í samráði við formenn á næsta fundi. <i>a. Dómstóll: Sigurbjörn Haraldsson</i> <i>b. Mótanefnd: Guðjón Sigurjónsson</i> <i>c. Laga og keppnisreglunefnd: Hrannar Erlingsson</i> <i>d. Meistarastiga og heiðursmerkjanefnd: Ómar Olgeirsson</i> <i>e. Bridgehátíðarnefnd: Gunnlaugur Karlsson</i> <i>f. Fræðslu og nýliðanefnd: Guðný Guðjónsdóttir</i> <i>g. Landsliðsnefnd: Sigurður Páll Steindórsson</i>
4	<u>Reksturinn</u> Reksturinn er á áætlun en gert var ráð fyrir hagnaði upp á c.a. 1. milljón á árinu. Skammtímakröfur eru um 1. milljón í heimabanka, sem ekki eru fallnar á gjalddaga. Uppgjör er eftir við Hörpu út af Sjöppu sem verður kostnaður hátt í 1. milljón.8fer eftir hvenær uppgjör verður gert). Aðrar skuldir eru um 700.þús Cashstaða er um 2. milljónir. En Cashstreymi verður erfitt fyrirhluta út af Evrópumótinu í sumar en kostnaður vegna þess er um 5. milljónir. Samningamál við ráðuneyti við þjónustusamings eru að hefjast. Auk þess eru viðræður í gangi við Reykjavíkurbor.
5	<u>Landsliðsmál</u> Æfingar

Málsnr.	Umræður, ákvarðanir, niðurstöður:
6	<p><u>Landsliðsmál</u></p> <p>Æfingar ganga mjög vel í opna flokknum og eins í kvennaflokknum. Maggi hefur verið að aðstoða kvenna megin og er mikil ánægja með hans framlag.</p> <p>Óljóst er með áhuga á að senda mixed lið.</p>
7	<p><u>Erindi frá Birni Eysteins</u></p> <p>Óskað er eftir stuðningi frá BSI sem nemur þátttökugjaldi á Evrópumóti fyrir Seniora (2500 evrur).</p> <p>BSI getur ekki orðið við að styðja beint enda ekki í aðstöðu til. BSI vill þó gjarnan aðstoða við að afla fjármagns enda mjög öflugt lið sem hefur verið til fyrirmyndar.</p>
8	<p><u>Mót framundan</u></p> <p>Íslandsmótið í sveitakeppni verður 25-28.apríl í Fjölbrautaskólanum í Mosfellsbæ.</p> <p>Kjördæmamótið verður haldið 4-5.maí á Hótel Stykkishólmi.</p> <p>Opnað verður fyrir skráningar í Bikarinn um miðjan apríl.</p> <p>Sumarbridge verður með sama fyrirkomulagi og í fyrra. Spilað tvisvar í viku, á mánudögum og á föstudögum. Stefnt að því að hafa sveitakeppnismót einu sinni í mánuði í sumar.</p>
9	<p><u>Trúnaðarmál</u></p>
10	<p><u>Sjoppun</u></p> <p>Ella er að sjá um sjoppuna á þriðjudögum og miðvikudögum. Eins ætlar hún að leysa sumarbridge. – Er Ella að vinna í sjálfboðavinnu og hefur neitað að taka nokkuð fyrir.</p>
11	<p><u>Önnur mál</u></p>